
https://www.pasiula.lt/pid-874017/miele-kfn-7795-d-re-saldytuvas.html

✔  “SoftClose”.
✔  “Miele@home”
✔  “No Frost”
✔  Metalo vyriai
✔  “IceMaker”
✔  ”PerfectFresh Active”
✔  “SelfClose”

MIELE KFN 7795 D RE Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):D
Bendrasis naudingasis tūris 246 l.
Šaldytuvo zona 175 l.
„PerfectFresh Active“ zonos: 71 l.
4 žvaigždučių šaldiklio zona 71 l.
 
Energijos suvartojimas per metus: 207,70 kWh.
Reguliuojamas stiklinių lentynėlių apšvietimas su
“FlexiLight2.0”.
PerfectFresh Active” zona su 2 stalčiais: dėl aktyvaus
drėkinimo ir optimalios temperatūros produktai net 5 kartus
ilgiau išlieka švieži.
“DynaCool” funkcija užtikrina, kad temperatūra būtų
tolygiai paskirstyta visame šaldytuve. Ledo kubelių
gaminimas su “IceMaker” ir gėlo vandens jungtimi.
“CleanSteel” galinė sienelė tolygiai paskirstanti šaltį
šaldytuve.
Individualus aukščio reguliavimas vidinėse durelėse leidžia
optimaliai išnaudoti erdvę.
“SoftClose” švelnus durelių uždarymas.
“Miele@home1” sistema leis išnaudoti visas “Miele”
prietaisų galimybes ir paversti savo kasdienybę dar
išmanesne.
Visus išmaniuosius “Miele” buitinius prietaisus galima
patogiai ir saugiai sujungti į vieną bendrą namų tinklą.
Paprasta valdyti – “Miele@mobile” programėlėje.
“NoFrost”  šaldymo sistema šaldyklije.
“ComfortClean” skaidrios durelių lentynėlės pagamintos iš
aukštos kokybės SAN plastiko, todėl jos itin atsparios
įbrėžimams, cheminių medžiagų poveikiui ir temperatūros
pokyčiams.
Visas durelių lentynėles galima higieniškai plauti
indaplovėje (iki 55 °C).
“FlexiTray” stiklinis padėklas padės palaikyti šaldymo
prietaise idealią tvarką.
Jį galima net 180 laipsnių pasukti į priekį ir atgal.
„ComfortSize“ yra pakankamai vietos patogiam maisto
laikymui. Dėl didesnio gylio galite lengvai perkelti kepimo
skardą per „PerfectFresh Pro“ arba „PerfectFresh Active“
skyrių.
"FreshTouch" elektroninė temperatūros indikacija ir
reguliavimas. Užrakinimo funkcija. Akustinis ir optinis
durelių signalas.
Užšaldymo galia: 6 kg/24 val.
Saugus laikas dingus elektrai: 6 val.
Triukšmo lygis: 34 dB (A).
 
Matmenys (AxPxG): 177,8x55,9x54,6 cm
 
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)


